РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального образования

муниципального района
«БОРОВСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      16 февраля 2012 года                                   г. Боровск                                       № 1

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Районного Собрания

муниципального образования

 муниципального района «Боровский район»

 № 105 от 15.12.2011 г. «О бюджете муници-

пального образования муниципального района

 «Боровский район» на 2012 год  и на плановый

период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль-

ного образования муниципального района «Боровский район» и во исполнение ст. 138 п. 4.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации Районное Собрание муниципального образова-

ния муниципального района  «Боровский район»

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в Решение Районного Собрания муниципального об-

разования муниципального района «Боровский район» № 105 от 15.12.2011 г. «О бюджете

муниципального образования муниципального района «Боровский район» на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

Статью 1 пункт 1 читать в  следующей  редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования муни-

ципального района «Боровский район»  на 2011 год:

общий объем доходов бюджета в сумме 1 159 719 798,17 руб., в том числе объем без-

возмездных поступлений в сумме 524 134 721,06  руб.;

общий объем расходов бюджета  в сумме   1 176 760 064,62  руб.;

нормативную величину резервного фонда администрации  муниципального обра-

зования муниципального района «Боровский район»   в сумме 800 000,00 руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета муниципального обра-

зования муниципального района «Боровский район» на 01.01.2013 г. в сумме 150 000 000

руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального обра-

зования муниципального района «Боровский район» на 01.01.2013 г. в сумме 150 000 000

руб.;

объем расходов бюджета на обслуживание муниципального долга муниципального

образования муниципального района «Боровский район» в сумме 500 000,00 руб.;

предельный объем муниципального внутреннего долга муниципального образования

муниципального района «Боровский район» в сумме 150 000 000,00 руб.;

предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципально-

го образования муниципального района «Боровский район» в сумме 500 000,00 руб.;

дефицит бюджета в сумме 17 040 266,45 руб.

 2. Приложение  № 4 изложить в редакции приложения № 4 к настоящему Решению,

приложение № 8 изложить в редакции приложения № 8 к настоящему Решению,

приложение № 17 изложить в редакции приложения № 17 к настоящему Решению.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официаль-

ному опубликованию.

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»,

Председатель Районного Собрания                               А. В. Бельский

Согласовано: главный специалист-юрист                                                            И.М.Фантикова